

Nordic Food Supply ApS

Nødebjerg 38, E

4960 Holeby

CVR-nr. 38201867

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2023

Mohammad Mahmoud Abdulmajid
Dirigent

Nordic Food Supply ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Nordic Food Supply ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordic Food Supply ApS Nødebjerg 38, E 4960 Holeby
Telefon	41100312
E-mail	ma@nf-supply.com
Hjemmeside	www.nf-supply.com
CVR-nr.	38201867
Stiftelsesdato	23-11-2016
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Mohammad Mahmoud Abdulmajid

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed med pakke-transport og dermed beslægtet virksomhed samt drive engrossalg og import og eksport af varer til videresalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -1.954.935, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.073.017, og en egenkapital på kr. -2.142.995.

Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.572.222	1.749.703
Personaleomkostninger	1	-4.501.953	-2.329.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.980	-32.232
Driftsresultat		-1.954.711	-611.683
Finansielle omkostninger	2	-224	-7.387
Resultat før skat		-1.954.935	-619.070
Årets resultat		-1.954.935	-619.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.954.935	-619.070
Resultatdisponering		-1.954.935	-619.070

Nordic Food Supply ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.634	96.694
Materielle anlægsaktiver		171.634	96.694
Anlægsaktiver		171.634	96.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.403	209.318
Andre tilgodehavender		615.943	633.019
Tilgodehavender		853.346	842.337
Likvide beholdninger		48.037	98.393
Omsætningsaktiver		901.383	940.730
Aktiver		1.073.017	1.037.424

Nordic Food Supply ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.192.995	-238.061
Egenkapital		-2.142.995	-188.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.250
Selskabsskat		11.004	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.170.511	1.184.935
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.497	14.300
Kortfristede gældsforpligtelser		3.216.012	1.225.485
Gældsforpligtelser		3.216.012	1.225.485
Passiver		1.073.017	1.037.424

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.381.399	2.210.851
Pensioner	35.238	81.112
Andre omkostninger til social sikring	85.316	37.191
	4.501.953	2.329.154
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15	10
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	224	7.387
	224	7.387

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere



 The signatory has name and address protection with MitID. The signatory has identified him/herself with MitID and the name below is applied by the sender.

Mohammad Mahmoud Abdulmajid
Direktør
09d59493-4514-4e0e-a3f3-5dca7a9dc890

20-07-2023 16:56

Dokumenter i transaktionen

Nordic Food Supply ApS - årsrapport 2022 - udkast.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.